

Ikast El Net A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 11 56 27

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for Ikast El Net A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 5. april 2022

Direktion

Jørgen Mosegaard

Bestyrelse

Bjarne Andersen
formand

Dan Risom Foldager
næstformand

Bruno Gade Hansen

Poul Færch

Anette Kjær Mosegaard

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionærerne i Ikast El Net A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Ikast El Net A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Herning, den 5. april 2022

Partner Revision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Ole Jespersen-Skree

statsautoriseret revisor
mne33753

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast El Net A/S Europavej 2 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 96 60 00 33 Hjemmeside: www.energi-ikast.dk</p> <p>CVR-nr.: 25 11 56 27 Stiftet: 30. december 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Bjarne Andersen, formand Dan Risom Foldager, næstformand Bruno Gade Hansen Poul Færch Anette Kjær Mosegaard</p>
Direktion	<p>Jørgen Mosegaard</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Bankforbindelse	<p>Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>Energi Ikast Holding A/S</p>

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	14.112	11.375	14.393	16.960	19.828
Bruttoresultat	5.695	4.158	7.613	8.152	8.927
Resultat af primær drift	168	-1.127	2.483	3.181	4.098
Finansielle poster, netto	1.131	1.119	579	763	-10
Årets resultat	1.057	136	2.423	3.153	3.150
Balance:					
Balancesum	170.719	167.856	163.622	157.609	151.506
Egenkapital	118.139	117.082	116.946	114.523	111.370
Nøgletal i %:					
Bruttomargin	40,4	36,6	52,9	48,1	45,0
Overskudsgrad (EBIT-margin)	1,2	-9,9	17,3	18,8	20,7
Soliditetsgrad	69,2	69,8	71,5	72,7	73,5
Egenkapitalforrentning	0,9	0,1	2,1	2,8	2,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at distribuere elektricitet på billigste måde under hensyntagen til forsyningssikkerheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 14.112 t.kr. mod 11.375 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.057 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ikast El Net A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter nettarif, abonnement og periodiserede indtægter fra investeringsbidrag.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen på det tidspunkt, hvor el leveres. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Køb af netydelser

Køb af netydelser omfatter tarif til systemafgifter og nettab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til drift og vedligeholdelse af ledningsnet, samt administration og tab på debitorer.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger er optaget til anskaffelsessum pr. 1. januar 2000.

Ledningsnet til brug for el-distribution tager udgangspunkt i den af Energitilsynet fastsatte værdi pr. 1. januar 2000. Afskrivning af ledningsnet foretages med lineære afskrivninger over standardlevetiderne for ledningsnet. Standardlevetiderne er fastsat af Energitilsynet til at udgøre mellem 40 og 50 år.

Øvrige forsynings- og netanlæg afskrives over 15-40 år.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives over 3 år.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Indre værdi betragtes som udtryk for dagsværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Ikast El Net A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Under langfristede gældsforpligtelser indregnes modtagne tilslutningsbidrag. Tilslutningsbidrag indtægtsføres lineært over en periode på 40 år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1 Nettoomsætning	14.112	11.375
Køb af netydelser	-3.671	-2.563
2 Andre eksterne omkostninger	-4.746	-4.654
Bruttoresultat	5.695	4.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.527	-5.285
Driftsresultat	168	-1.127
6 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	673	648
7 Andre finansielle indtægter	517	523
8 Øvrige finansielle omkostninger	-59	-52
Resultat før skat	1.299	-8
9 Skat af årets resultat	-242	144
Årets resultat	1.057	136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.057	136
Disponeret i alt	1.057	136

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
10 Grunde og bygninger	92	92
11 Forsynings- og netanlæg	91.445	88.943
12 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61	123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.598</u>	<u>89.158</u>
13 Andre værdipapir og kapitalandele	16.089	16.093
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.089</u>	<u>16.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.687</u>	<u>105.251</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	209	123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.529	62.350
Tilgodehavende selskabsskat	149	0
Andre tilgodehavender	145	132
Tilgodehavender i alt	<u>63.032</u>	<u>62.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.032</u>	<u>62.605</u>
Aktiver i alt	<u>170.719</u>	<u>167.856</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	25.000	25.000
Overført resultat	93.139	92.082
Egenkapital i alt	118.139	117.082
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.362	1.287
Hensatte forpligtelser i alt	1.362	1.287
Gældsforpligtelser		
14 Tilslutningsbidrag	24.947	23.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.947	23.622
Kortfristet del af langfristet gæld	912	854
Gæld til pengeinstitutter	9.893	6.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.268	571
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.051	4.897
15 Anden gæld	9.147	13.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.271	25.865
Gældsforpligtelser i alt	51.218	49.487
Passiver i alt	170.719	167.856
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Eventualposter		
18 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	91.946	116.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	136	136
Egenkapital 1. januar 2021	25.000	92.082	117.082
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.057	1.057
	25.000	93.139	118.139

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
1. Nettoomsætning		
Netindtægter	9.380	6.554
Abonnement	3.820	3.965
Tilslutningsbidrag	912	856
	14.112	11.375
2. Andre eksterne omkostninger		
Drift og vedligeholdelse af el-forsyningsnet, jf. note 3	2.369	2.287
Tab på debitorer, jf. note 4	-2	-5
Administrationsomkostninger, jf. note 5	2.379	2.372
	4.746	4.654
3. Drift og vedligeholdelse af el-forsyningsnet		
Vedligeholdelse af forsyningsledninger	526	409
Vedligeholdelse af transformerstationer	171	457
Vedligeholdelse og køb af målere	307	228
Vejledning og tilsyn	494	423
Målinger, fjernstyring og SRO-anlæg	61	77
Forsikringer og kontingenter	419	396
Lagerbygningens drift	47	47
Bidrag til fælles tegnestue	344	250
	2.369	2.287
4. Tab på debitorer		
Konstaterede tab	-2	-5
	-2	-5

Noter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
5. Administrationsomkostninger		
Edb-omkostninger	174	165
Porto og gebyrer	3	3
Revisorhonorar	61	53
Advokat	13	9
Omkostninger til forsyningstilsynet	191	137
Konsulentbistand	73	141
Husleje, Europavej 2	64	64
Administrationsbidrag Energi Ikast Service A/S	1.800	1.800
	2.379	2.372
6. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		
Resultat af kapitalandele	673	648
	673	648
7. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	517	523
	517	523
8. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59	52
	59	52
9. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	552	167
Årets regulering af udskudt skat	-310	-311
	242	-144

Noter

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
10. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	92	92
Kostpris ultimo	92	92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92	92
11. Forsynings- og netanlæg		
Kostpris primo	162.914	156.412
Tilgang i årets løb	7.967	6.502
Kostpris ultimo	170.881	162.914
Af- og nedskrivninger primo	-73.971	-68.748
Årets af-/nedskrivninger	-5.465	-5.223
Af- og nedskrivninger ultimo	-79.436	-73.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.445	88.943
12. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	185	133
Tilgang i årets løb	0	52
Kostpris ultimo	185	185
Af- og nedskrivninger primo	-62	0
Årets af-/nedskrivninger	-62	-62
Af- og nedskrivninger ultimo	-124	-62
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61	123

Noter

	31/12 2021 t.kr.	31/12 2020 t.kr.
13. Andre værdipapir og kapitalandele		
Kostpris primo	154	154
Kostpris ultimo	154	154
Opskrivninger primo	15.939	15.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	673	648
Udbytte	-677	0
Opskrivninger ultimo	15.935	15.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.089	16.093
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjyske Net 60 KV A/S	Herning	6,146 %
14. Tilslutningsbidrag		
Tilslutningsbidrag i alt	25.859	24.476
Heraf forfalder inden for 1 år	-912	-854
	24.947	23.622
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	21.300	20.206
15. Anden gæld		
Skyldig moms	2.230	2.657
Energiafgifter	6.025	5.705
Skyldig nettab og andre skyldige omkostninger	52	380
Overdækning	840	4.300
	9.147	13.042
16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

17. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

18. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast Holding A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-172949988192

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-04-06 11:33:26 UTC

NEM ID 

Poul Færch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945722284077

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-04-06 11:56:46 UTC

NEM ID 

Annette Kjær Mosegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-709610360255

IP: 193.187.xxx.xxx

2022-04-06 12:05:25 UTC

NEM ID 

Dan Risom Foldager

Næstformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-139218406211

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-04-06 16:45:04 UTC

NEM ID 

Bruno Gade Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-038248038611

IP: 37.97.xxx.xxx

2022-04-07 15:47:47 UTC

NEM ID 

Jørgen Mosegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2022-04-11 07:56:28 UTC

NEM ID 

Ole Jespersen-Skree

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181214852366

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-04-11 08:03:51 UTC

NEM ID 

Jørgen Mosegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-117871682342

IP: 81.161.xxx.xxx

2022-05-03 07:08:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SMUMJ-XELXO-P4XL-Y-XMCDM-OWIF2-TBEDN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>